
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ^ 7 ^ ^ ^  f JSfo

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации  
Мед вед о вс ко го сельского поселения Тимашевского района 

от 7 июля 2021 г. №  121 «Об исполнении бюджета  
Медведовского сельского поселения  

Тимашевского района за 2 квартал 2021 г.»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Россий
ской Ф едерации и пунктом 7.1 Положения о бюджетном процессе в М едведов- 
ском сельском поселении Тимашевского района утвержденного решением Со
вета М едведовского сельского поселения Тимашевского района от 18 сентября 
2012 г. № 221 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Медве- 
довском сельском поселении Тимашевского района» (в редакции решения Со
вета М едведовского сельского поселения Тимашевского района от 15 апреля
2020 г. № 52), на основании протеста прокуратуры Тимаш евского района от 
10 августа 2021 г . № 7-02-2021/25807 на постановление администрации М ед
ведовского сельского поселения Тимаш евского района от 7 июля 2021г. №  121 
«Об исполнении бюджета М едведовского сельского поселения Тимаш евского 
района за второй квартал 2021 г.» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации М едведовского сельского по
селения Тимашевского района от 7 июля 2021 г. №  121 «Об исполнении бю д
жета Медведовского сельского поселения Тимашевского района за 2 квартал
2021 г.» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об исполнении бюджета М едведовского сельского поселения Тимаш ев

ского района за первое полугодие 2021 г.».
1.2. По всему тексту постановления слова «за 2 квартал 2021 г.» заменить 

словами «за первое полугодие 2021 года».
2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист

рации М едведовского сельского поселения Самариной Т.А. обнародовать на
стоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации 
М едведовского сельскою  поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ис
полняющего обязанности начальника финансово-экономического отдела адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Филоненко Ю.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова
ния.

2

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района - Н.М Авчинников

/Л


